
 
 
 

TATİL 
 
 

 
ŞEHRİYE ÇORBASI 
E.KURU FASULYE 
 PİRİNÇ PİLAVI           
TURŞU 
 

 
MERCİMEK ÇORBASI 
KARIŞIK PİZZA 

 ŞAKŞUKA         

AYRAN 

 
BROKOLİ ÇORBASI 

ROSTO KÖFTE 

ARPA ŞEHRİYE PİLAVI 

MEVSİM SALATA 

 
ŞAFAK ÇORBASI 

YEŞİL MERCİMEK YAHNİ 

T.GÖBEK SALATASI 

BROWNİ 

 

 

 
 
ETLİ NOHUT 
PİRİNÇ PİLAVI 
CACIK 
MEYVE 
 

 
YAYLA ÇORBASI 
PİLİÇ BAGET 
ERİŞTE 
MEVSİM SALATA 
 

 

MERCİMEK ÇORBASI 

TAZE FASULYE 

S. MAKARNA 

TRİLEÇE 

 

 
DOMATES ÇORBASI 

IZGARA KÖFTE 

SEBZELİ BULGUR PİLAVI 

BÖRÜLCELİ PANCAR S. 

                 

 

 

EZOGELİN ÇORBASI 

BALIK IZGARA/ÇITIR BALIK 

MEVSİM SALATA 

TAHİN HELVA 

 

 
 
 
             TATİL 
 
 
 
 

 
DÜĞÜN ÇORBASI 
PATATES MUSAKKA 
BUĞDAY SALATASI 
MEYVE 
 

 
 
MUHLATA ÇORBASI 
HAMBURGER 
Z. BARBUNYA 
AYRAN 

 

 
ŞEHRİYE ÇORBASI 
KARNIYARIK 
PİRİNÇ PİLAVI 
CACIK 
  
             
  
       
 
 

 
 

            TATİL 

 
TAVUKSUYU ÇORBASI 
ETLİ KURU FASULYE 
PİRİNÇ PİLAVI 
CACIK 
 

 
MERCİMEK ÇORBASI 
İZMİR KÖFTE 
ARPA ŞEHRİYE SALATASI 
MEYVE 
 

 
TUTMAÇ ÇORBASI 
BİBER DOLMA 
SU BÖREĞİ 
YOĞURT 
 

 
DOMATES ÇORBASI 
ETLİ BEZELYE 
BULGUR PİLAVI 
LİMONLU KEK 
 

 
EZOGELİN ÇORBASI 
ET DÖNER 
PİRİNÇ PİLAVI 
AYRAN 
 

 

 
MERCİMEK ÇORBASI 
MANTI-YOĞURT 
MAŞ FASULYESİ 
MEYVE 
 

 
SEBZE ÇORBASI 
PİLİÇ IZGARA 
ARPA ŞEHRİYE PİLAVI 
MEVSİM SALATA 

 
YAYLA ÇORBASI 
MEVSİM TÜRLÜ 
TEPSİ BÖREĞİ  
KOMPOSTO 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  Süt Ürünleri : Ateşoğlu, Yörükoğlu, Pınar Süt, Sütaş ve Sek Günlük Süt 

  Sıvı Yağ         : Orkide Diyetisyen: Reyhan SÖZER     Gıda Mühendisi: Gülsen KILIÇ 

  Salça             : Tamek, Tat, Tukaş         

  Tavuk            : Bp Piliç, Şen Piliç 

  Et                   : Metro                                                                                                                 Murat KARTAL                          Bahar BİRKAL                                          
                                                                                            Okul Müdürü                            Okul Müdürü                   
  

       

                                                                                                                                                              

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

01 MAYIS PAZARTESİ 

 

02 MAYIS SALI 

 

03 MAYIS ÇARŞAMBA 

 

04 MAYIS PERŞEMBE 

 

08 MAYIS PAZARTESİ 

 

09 MAYIS SALI 

 

10 MAYIS ÇARŞAMBA 

 

11 MAYIS PERŞEMBE 

 

12 MAYIS CUMA 

 

05 MAYIS CUMA 

 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

15 MAYIS PAZARTESİ 

 

16 MAYIS SALI 

 

17 MAYIS ÇARŞAMBA 

 

18 MAYIS PERŞEMBE 

 

19 MAYIS CUMA 

 

2023 

4 

2023 

4 

2023 

4 

22 MAYIS PAZARTESİ 

 

23 MAYIS SALI 

 

24 MAYIS ÇARŞAMBA 

 

2023 

4 

25 MAYIS PERŞEMBE 

 

2023 

4 

26 MAYIS CUMA 

 

2023 

4 

29 MAYIS PAZARTESİ 

 

30 MAYIS SALI 

 

2023 

4 

31 MAYIS SALI 

 

2023 

4 


